[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  КЕДРОВЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.2023г.                                             п. Кедровый                                            № 000-п

О внесении изменений в постановление администрации поселка Кедровый Красноярского края от 14.11.2016 № 685-п «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма  и экстремизма на территории поселка Кедровый Красноярского края».

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации поселка Кедровый Красноярского края от 11.11.2016 №684-п «О внесении изменений в постановление администрации поселка Кедровый Красноярского края от 12.08.2013 № 250-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ поселка Кедровый Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь Уставом поселка Кедровый Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление администрации поселка Кедровый Красноярского края от 14.11.2016 № 685-п  «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма  и экстремизма на территории поселка Кедровый Красноярского края» следующие изменения:
 муниципальную программу поселка Кедровый Красноярского края муниципальной программы «Профилактика терроризма  и экстремизма на территории поселка Кедровый Красноярского края» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в печатном издании «Вести Кедрового» и на официальном сайте поселка Кедровый Красноярского края.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава поселка Кедровый

Красноярского края                                                                                       В.И. Дюбин
Исп. Начальник ФЭО Кузьмина Е.В..